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Sr. Óskar skipaður prófastur í Suðurprófastdæmi

Sr. Óskar 
Hafsteinn 

Ó s k a r s s o n , 
sóknarprestur 
í Hrunapresta-
kalli hefur 
verið skipaður 
prófastur í Suðurprófastsdæmi 
frá 1. nóvember næstkomandi.

Sr. Halldóra Þorvarðardóttir, 
hefur gegnt prófastsstörfum 
síðan 1. september árið 2003, 
þegar hún var skipuð prófastur 
í Rangárvallaprófastsdæmi og 
síðar Suðurprófastsdæmi.

Sr. Óskar er fæddur þann 24. 
mars árið 1973. Hann lauk stúd-
entsprófi frá Menntaskólanum 
að Laugarvatni árið 1993 og 
cand. theol. frá Haskóla Íslands 
árið 1999 og sótti síðan nám í 
uppeldis- og kennslufræði við 
sama skóla árin 1999-2001. 

Hann var skipaður sóknar-
prestur í Ólafsvíkurprestakalli 
frá 1. febrúar árið 2000 og vígð-
ist síðar sama mánuð. Hann 
sinnti aukaþjónustu í Ingjalds-
hólsprestakalli í september árið 
2000, var svo skipaður prestur í 

Akureyrarprestskalli árið 2005 
og þjónaði þar til ársins 2008, 
þá var hann skipaður prestur 
í Selfossprestakalli árið 2009 
og sinnti því til ársins 2014, 
er hann var skipaður sóknar-
prestur í Hrunaprestakalli. 

Sr. Óskar lauk MA-prófi 
í guðfræði frá guðfræðideild 
Háskóla Íslands í samstarfi við 
Háskólann á Akureyri vorið 
2008. Þá hefur hann sinnt ýms-
um félags- og trúnaðarstörfum, 
setið í stjórn Prestafélags 
Suðurlands og verið kjarmála-

fulltrúi Prestafélags Íslands eitt 
kjörtímabil.

Sr. Óskar situr í stjórn Skál-
holts og hefur setið í stjórn 
héraðsnefndar prófastsdæmis-
ins síðastliðið ár og er í stjórn 
Sauðfjárræktarfélags Hruna-
manna. Eiginkona sr. Óskars er 
Elín Una Jónsdóttir, íslensku-
kennari við Menntaskólann að 
Laugarvatni. Þau eiga þrjú börn, 
Helgu Margréti, sem fædd er 
árið 2001, Óskar Snorra, sem er 
fæddur árið 2004 og Elínbjörtu 
Eddu sem er fædd árið 2013.

12

„Viðbrögin voru alveg stórkostleg“

Hluti flytjenda sátt og sæl eftir stórkostlega 40 ára afmælistónleika Lúðrasveitar Þorlákshafnar sem fram fóru í Íþróttamiðstöð Þorlákshafnar sl. laugardag. Nánar er fjallað um tónleikana á bls. 12.

Sumardagurinn fyrsti er 

og kemur Dagskráin því út 
á miðvikudeginum 24. apríl 
í næstu viku. Skil á efni og 
auglýsingum er fyrir hádegi 
mánudaginn 22. apríl.

Breyttur útgáfu-
dagur í næstu viku
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Hljómsveit Gísla Helgasonar, 
Föruneyti GH, var fengin 

til að halda tónleika í Eldheim-
um í Vestmannaeyjum þegar 
50 ár voru liðin frá eldgosinu 
á Heimaey. Tónleikadagskráin 

júlí árið 2023 fyrir þéttsetnum 
sal þar sem færri komust að en 
vildu. Þróaðist það út í að auk 

-

Arnþór og Gísli Helgasynir sáu 
um í Ríkisútvarpinu á meðan á 
Heimaeyjargosinu stóð.

Tónleikadagskráin hlaut 
styrk frá Samtökum sunnlenskra 
sveitarfélaga til tónleikahalds á 
Selfossi og klukkan 20 þann 19. 
apríl næstkomandi stígur Gísli, 
ásamt fríðu föruneyti, á stokk á 
Sviðinu en auk Gísla koma fram 
Herdís Hallvarðsdóttir, Þórarinn 
Ólason, Magnús R. Einarsson, 
Hafsteinn Guðfinnsson, Sigur-
mundur G. Einarsson, Unnur 
Ólafsdóttir og Grímur Þór 
Gíslason.

Samsöngur og sögulegar 
heimildir í bland
Eyjapistlar voru á dagskrá RÚV 

árið eftir. Af 260 þáttum sem 
samtals voru um 90 klst. hafa 

við þekkt Eyjalög, gömul og 
ný, sem allir ættu að geta tekið 

rækilega undir, verða á þessum 

þessara útvarpsþátta. Á sínum 
tíma var tilgangur þáttastjórn-
endanna Arnþórs og Gísla 
Helgasona að vera upplýsinga-
veita fyrir Vestmannaeyinga á 
meðan á gosinu stóð. Fólk gat 
auglýst eftir týndum munum og 
komið tilkynningum af ýmsu 
tagi til samlanda sinna. Jafn-
framt var reynt að halda uppi 
léttleika í þáttunum og endur-
spegla mannlífið eins og það var 
á meðal Vestmannaeyinga. Ljóst 
er að þarna er afar góð heimild 

-
innar, en nóttina sem gosið hófst 
flúðu um 5200 manns heimili 
sín.

Gísli er góður sögumaður, 

gamlar tilfinningar, þá sér í lagi 
hjá þeim sem þarna könnuðust 
við sjálf sig frá því fyrir rúmum 
fimmtíu árum, en nokkur við-

Ruddu brautina fyrir blinda og 
sjónskerta eftir erfitt upphaf
Þeir Arnþór og Gísli eru fæddir 
í Vestmannaeyjum og ólust þar 
upp. Fljótlega kom í ljós að 
þeir voru mjög sjónskertir. Þeir 
voru sendir í Blindraskólann 
í Reykjavík, ári of seint því að 

-

-
dóm sinn. Það setti mikið mark 
á fjölskylduna.

Reykjavík en luku svo fullnaðar-
prófi frá Barnaskóla Vestmanna-
eyja og síðar landsprófi. Þeir 
fóru í Menntaskólann í Reykja-

sjónskertra nemenda að ljúka 
stúdentsprófi. Síðar lauk Arnþór 
háskólaprófi.

120 tónleikar á tveimur sumrum
Þegar þeir voru 14 ára gamlir 

af Hjálparsjóði æskufólks og 

og halda tónleika. Þetta voru 

alls um 120 tónleika þessi tvö 
sumur. Arnþór lék á rafmagns-

-
skólanám og gosið í Heimaey 
hófst, voru þeir skikkaðir til þess 
að sjá um þáttinn Eyjapistil.

Oddgeiri Kristjánssyni og síðar 

einn af fáum mönnum í heim-
inum sem hefur leikið aðallega 
létta tónlist og helgað sig þessu 
hljóðfæri. Sagt er að hann hafi 

Miðasala er hafin á tix.is

Eyjapistlarnir ógleymanlegu 
á Selfossi, tónleikadagskrá 

með Eyjalögum

Guðmundur Gils Einarsson, 
fyrrum formaður deildar 

VR á Suðurlandi, hefur nú 
látið af störfum hjá félaginu. 
Er Guðmundi Gils þökkuð góð 
störf í þágu félagsins. 

tók við formennsku eftir síðasta 

ársfund deildarinnar. Þá hefur 

liðsauki á þjónustusviði félags-
ins en Anna Karen Skúladóttir 
hóf störf þar í janúar sl. Meðal 
verkefna hennar eru afgreiðsla 
styrkja úr starfsmenntasjóðum 
sem félagið á aðild að. VR

Breytingar á skrifstofu VR á Suðurlandi

Sendibílar á
Suðurlandi

YFIRÞERNA Á FLOTTU
HÓTELI

Stjórnendafélag Suðurlands 
heldur aðalfund á Hótel Selfossi 

þriðjudaginn 23. apríl nk. kl. 19:00.

Venjuleg aðalfundarstörf
Lagabreytingar
Sameining félaga
Fulltrúi frá Símenntun Háskólans á Akureyri
Fulltrúi frá Sambandi stjórnendafélaga
Vignir Guðjónsson verður með kynningu á 
áfanga 2 Miðbæ Selfoss

Matur í boði félagsins 

Stjórnin
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20-50%
AF RAFMAGNS- 

OG HAND- 
VERKFÆRUM

á ekki við um garðverkfæri

HJÓLA-  
DAGAR

SKANNAÐU KÓÐANN 
OG SJÁÐU 
ÖLL TILBOÐIN
á www.byko.is

Tilboð gilda frá  
18.  - 28. apríl

GLEÐILEGT 
SUMAR!

-20%
AF ÖLLUM  

REIÐHJÓLUM*
á ekki við um rafmagnshjól
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Gáta vikunnar

Er á skeifu undir hóf,

út með tvo er kraftur.

Brim sem er með brot og kóf,

í breiða dyngju snjónum skóf. ?? ??Svar við gátu í blaði 2747: SKOLLI

3. Nú er skollinn laus

4. Kinkar (s)kolli

Vísnagátur-höf:
Páll Jónasson

Útg. Bókaútgáfan HÓLAR

Matgæðingar eru beðnir að senda á dfs@dfs.is
uppskrift ásamt mynd af sér eigi síðar en á sunnudegi.

Ég ætla að skora á Elsu Þorgilsdóttur uppáhalds frænku mína til 
að galdra fram næstu uppskrift. Þar verðið þið ekki svikinn.

Takk kærlega Júlíana fyrir 
þessa óvæntu gleði að skora á 
mig sem matgæðing vikunnar.

Ég leitaði til minnar kæru 
frænku og fékk uppskrift henn-
ar að láni, þetta er ein sú besta 
pizza sem ég hef smakkað og 
mæli ég með að þið prófið.

Pizza ala Elsa
1 bolli vatn
2 ½ tsk. þurrger
1 tsk. sykur
1 tsk. salt
1 msk. olía
2-3 bollar hveiti

Volgt vatn, þurrger og sykur 
sett í skál og látið bíða í 10-15 
mín.

Þá er olían, saltið og hveitið 
sett saman við. Varast að setja 
of mikið hveiti, betra að hafa 
deigið örlítið blautara. Láta 
hefast í 30 mín. Eftir að deigið 
hefur hefast er það hnoðað og 
meira hveiti bætt útí ef þarf. 
Deigið er því næst flatt út og 
sett á ofnplötu, þessi uppskrift 
passar fyrir stóra ofnskúffu.

Ofan á pizzuna
BBQ-sósa að eigin vali og 

ekki spara hana
Rifinn ostur (Gott að setja 

ostinn undir áleggið)
Niðurrifinn kjúklingur
Sveppir
Paprika
Bacon (forsteikt)
Rjómaostur

Sunnlenski
matgæðingurinn
Sunnlenski
matgæðingurinn

Einnig er gott að setja rifinn 
ost aftur yfir og jafnvel smá 
piparost til að gera þetta bragð-
meira.

Hér er hægt að láta ímynd-
unaraflið ráða og setja hvað 
sem er á pizzuna en lykil 
áleggin eru BBQ-sósan og 
kjúklingurinn.

Bakað í ofni á 200 gráðum 
eða þar til botn er bakaður og 
ostur og álegg hafa fengið á 
sig fallegan lit. Tekur um 20-
30 mín.

Rétt áður en pizzan er 
tekin úr ofninum er gott að 
strá muldu Doritos snakki yfir, 
þann lit af poka sem þér finnst 
bestur og setja einnig aðeins 
meiri BBQ-sósu yfir.

Svo er bara að njóta með 
stóru glasi af þínu uppáhalds í.

Ég mæli svo með ferð í 
næstu ísbúð og fá sér bragðaref 
með nutella, hlaupperlum og 
oreokexi.

Það er 59 ára gömul hefð fyrir 
vortónleikum Karlakórs Sel-

foss á sumardaginn fyrsta. Og 
nú, þegar hillir undir lok á til-
tölulega þægilegum vetri, boða 
kórfélagar til tónleika í Selfoss-
kirkju að kvöldi sumardagsins 
fyrsta, þann 25. apríl, kl. 20:00. 

70 félagar mætt á hverju mánu-
dagskvöldi, og auðvitað hefur 
kórinn komið fram við ýmis 
tækifæri. Má nefna að Karlakór 
Selfoss tók þátt í veglegum 40 
ára stórtónleikum Lúðrasveitar 
Þorlákshafnar 13. apríl sl. og 
svo hefur kórinn sungið við 
ófáar jarðarfarir á liðnum vetri.

Snemma síðastliðið haust 
var kynnt fyrir kórfélögum 
metnaðarfull söngdagskrá sem 
tekur m.a. mið af fyrirhugaðri 
söngferð Karlakórs Selfoss til 
Salzburg í Austurríki í sumar. 
Meðal laga sem tengjast Austur-
ríkisferðinni má nefna Dóná svo 
blá, Alparós og Vín, Vín, þú að-

eins ein. Og meðal nýrra verka 
sem kórinn hefur æft í vetur er 
lagði Borgin við ána þar sem 
Valgeir Guðjónsson er höfundur 
bæði lags og texta. Auðvitað eru 
svo einnig hefðbundin ramm-ís-
lensk karlakórslög á dagskránni.

Þeir eru sem fyrr í farar-
broddi Skarphéðinn Þór Hjartar-
son stjórnandi kórsins og Jón 
Bjarnason píanóleikari, en 
samstarfið við þá félaga hefur 
gengið vel undanfarin ár.

Sem fyrr segir verða tóleikar 
haldnir í Selfosskirkju á sumar-
daginn fyrsta og síðan verða 
tónleikar nr. 2 haldnir í Selfoss-
kirkju þriðjudaginn 30. apríl kl. 
20:00 og svo verður sungið í 
Fella- og Hólakirkju í Reykjavík 
fimmtudaginn 2. maí kl. 20:00. 
Lokatónleikar þetta vorið verða 
laugardaginn 4. maí í Skálholts-
dómkirkju kl. 17:00.  

Aðgöngumiðaverð er 4000 
kr.. VBr.

Sungið á sumardaginn fyrsta í 59 ár
Karlakór Selfoss syngur inn sumarið

VR hefur staðið fyrir skóla-
kynningum á réttindum og 

skyldum fyrir unglinga í grunn- 
og framhaldsskólum um árabil. 
Kynningunum hefur verið vel 
tekið og hefur aukinn áhugi 
skólanna skilað sér inn til VR. 

Í kynningunum heimsækja 
fulltrúar frá VR skólana og fara 
yfir hvernig stéttarfélögin vinna 
í þágu félagsfólks, hvernig 

skipting stéttarfélaga er milli 
starfsgreina og hverjar skyldur 
þeirra séu gagnvart atvinnu-
rekanda.

Kynningin er skemmtilega 
uppsett bæði í rituðu máli sem 
og leiknum myndböndum þar 
sem Jón Gnarr fer á kostum.

VR þakkar fyrir góðar mót-
tökur allra aðila og fjörugar um-
ræður nemenda. VR

Skólakynningar VR á
Suðurlandi gengið vel

Karlakór Rangæinga stendur 
fyrir vortónleikum í Hvoln-

um kl. 20, laugardaginn 20. apríl 
nk.

„Árlegt vortónleikaferðalag 
kórsins er byrjað, við hófum 
leikinn í Leikskálum í Vík í síð-
ustu viku, svo í Selfosskirkju í 
gær, verðum í Áskirkju í Reykja-
vík í kvöld og sláum botninn í 
tunnuna með tónleikum heima 
í Hvolnum á laugardaginn, 20. 
apríl. Þessir tónleikar verða með 
öðru sniði en við erum vanir. Í 
haust tók við kórnum nýr kór-
stjóri, Stefán Þorleifsson, sem 

kom inn með nýjar áherslur og í 
dag má segja að þetta verði hálf-
gerðir popptónleikar karlakórs-
ins. Meðal annars syngjum við 
lög eftir Jónas Sig, Presley, Tom 
Jones, Skálmöld og  Magga Ei-
ríks svo þetta er mjög fjölbreytt 
og mega gestir búast við góðri 
stemningu. Við verðum með 
góða hljómsveit og virkilega 
fjölbreytt lagaval. Það er orðið 
töluvert af ungum mönnum í 
kórnum og nokkrir þeirra syngja 
einsöng, allir viriklega flottir 
strákar í kringum tvítugt,“ segir 
Erlendur Árnason, formaður 

kórsins í samtali við Dagskrána. 
Einsöngvararnir eru fjórir, 

Hróbjartur Heiðar Ómarsson, 
Bragi Þór Hansson, Sigurður 
Matthías Sigurðarson og Sveinn 
Skúli Jónsson. Hljómsveit 
kórsins skipa þeir Sveinn Páls-
son á gítar, Stefán Ingimar Þór-
hallsson á trommur, Árni Óla á 
bassa og Stefán Þorleifsson, nýr 
stjórnandi kórsins á hljómborð. 

Miðasala á alla tónleikana 
fer fram við dyr og verður posi 
á staðnum og betra að mæta fyrr 
en seinna til að tryggja sér gott 
sæti.

Lög Tom Jones, Skálmaldar og
Presley í Hvolnum á laugardag

Ljósmynd: Aðsend.

Karlakór Selfoss vorið 2024.
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Sameinaður Lífeyrissjóður Suðurlands, Suðurnesja og Vesturlands Sími: 420 2100 - netfang: festa@festa.is

Ársfundur Festu lífeyrissjóðs verður haldinn 
á Grand Hótel Reykjavík, Sigtúni 28, 
mánudaginn 6. maí 2024 og hefst kl. 18.

Ársfundur 
2024

Dagskrá fundar:
1. Venjuleg aðalfundarstörf
2. Tillögur um breytingar á samþykktum sjóðsins
3. Önnur mál

Í stjórn sjóðsins eru:
Kristín Magnúsdóttir, formaður
Eyrún Jana Sigurðardóttir, varaformaður
Sigurður Ólafsson
Silja Eyrún Steingrímsdóttir
Örvar Ólafsson
Þór Hreinsson

Framkvæmdastjóri:
Gylfi Jónasson

Ársfundurinn er opinn öllum sjóðfélögum en einnig verður hægt að fylgjast með fundinum í beinni útsendingu 
meðan á honum stendur. Þeir sjóðfélagar sem hyggjast nýta sér það eru beðnir um að skrá sig á festa@festa.is 
í síðasta lagi kl. 12 á aðalfundardegi og fá þá uppgefna slóð til að tengjast.

Ávöxtun séreignardeildar 2023
Hrein eign séreignardeildar nam 1.477 milljónum króna í árslok 2023, þ.a. námu eignir sparnaðarleiðar II 1.326 
milljónum króna. Hrein nafnávöxtun sparnaðarleiðar I, sem hóf starfsemi á miðju ári 2018, nam 2,74% eða -4,88% 
í hreina raunávöxtun. Sparnaðarleið II skilaði 11,22% í hreina nafnávöxtun eða 2,97% í hreina raunávöxtun. 
Meðaltal hreinnar raunávöxtunar sparnaðarleiðar II undanfarin tíu ár er 2,49%.

2023 2022
Breytingar á hreinni eign:
Iðgjöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.448 14.195
Lífeyrir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -7.480 -6.050
Hreinar fjárfestingatekjur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.714 -3.242
Rekstrarkostnaður . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -456 -423

Breyting á hreinni eign til greiðslu lífeyris 28.227 4.480
Hrein eign frá fyrra ári 251.987 247.507

Hrein eign í árslok til greiðslu lífeyris 280.214 251.987

Efnahagsreikningur:
Eignahlutir í félögum og sjóðum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146.295 135.892
Skuldabréf og aðrar fjárfestingar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126.540 110.479

Fjárfestingar 272.834 246.371

Kröfur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.198 2.141
Innlán og aðrar eignir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.347 3.597
Viðskiptaskuldir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -166 -121

Annað 7.380 5.617
Hrein eign í árslok til greiðslu lífeyris 280.214 251.988

Ýmsar kennitölur
Hrein nafnávöxtun samtryggingardeildar . . . . . . . . . . . . . . . . 7.5% -1.4%
Hrein raunávöxtun samtryggingardeildar . . . . . . . . . . . . . . . . -0.5% -9.8%
Hrein raunávöxtun. meðaltal síðustu fimm ára  . . . . . . . . . . . 3.7% 4.3%
Hrein raunávöxtun. meðaltal síðustu tíu ára . . . . . . . . . . . . . . 4.2% 4.8%
Tryggingafræðileg staða  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -4.4% -4.6%

* fjárhæðir í milljónum króna
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MATREIÐSLUMAÐUR Á
HÓTEL GRÍMSBORGUM

Umsjón, skipulagning og þátttaka
í matreiðslu og bakstri
Frágangur og geymsla á
matvælum
Þátttaka í þjálfun starfsfólks í
eldhúsi
Vinna með öðrum deildum innan
hótelsins við þjónustu gesta
Aðkoma með birgðarhaldi í
eldhúsi, pöntunum og frágang
hráefna

Menntun í matreiðslu skilyrði
Góð færni í mannlegum samskiptum, jákvæðni, stundvísi & þjónustulund
Frumkvæði, nákvæmni, sjálfstæði og skipulag í vinnubrögðum
Vera fær um að matreiða a la carte jafnt sem hópamatseðil
Enskukunnátta er skilyrði – íslenskukunnátta er mikill kostur

Þematónleikar Tónlistarskóla 
Árnesinga
Laugardaginn 20. apríl stendur Tónlistarskóli 
Árnesinga fyrir skemmtilegum tónleikadegi 
á fjórum stöðum í Árnessýslu:
Í hátíðarsal Stekkjaskóla, Selfossi kl. 10:00, 
12:30 og 15:00
Skálholtskirkju kl. 10:00
Þorlákskirkju kl. 12:30
Hveragerðiskirkju kl. 15:00

Þema tónleikanna er Eurovisiontónlist.
Aðgangur að tónleikunum er ókeypis.
Verið öll hjartanlega velkomin!

Nýjar fréttir á 
hverjum degi!

Ég á mér þann ósið að klára ekki að lesa bækur

segir lestrarhesturinn Vala Hauks

Tillögur að áhugaverðum Lestrarhestum
berist á netfangið jonozur@gmail.com

Vala Hauks býr á Selfossi 
með Atla Páls, þyrluflug-

manni og börnunum þeirra 
tveimur, Ísari og Öldu. Vala 
starfar hjá Markaðsstofu 
Suðurlands og stundar einnig 
meistaranám í ritlist við Há-
skóla Íslands. Hún hefur starfað 
í tengslum við ferðaþjónustu í 
rúman áratug en er nýskriðin 
út úr skelinni sem skáld, eftir 
að hún hlaut Ljóðstaf Jóns úr 
Vör, í janúar 2024. Hennar 
helstu yrkis- og hugðarefni eru 
náttúran, landsbyggðamenning 
og svo hversdagsleikinn, sem 
henni þykir allt of vanmetinn í 
nútíma samfélagi.

Hvaða bækur ertu að lesa núna?
Ljóðabókatvenna Gyrðis Elías-
sonar, Dulstirni og Á meðan 
glerið sefur, er lesin yfir kaffi-
bollanum þessa dagana enda 
eru þar ótal konfektmolar sem 
ég get lesið aftur og aftur. Ég 
er að klára barnabókaþríleikinn 
Nornasaga eftir Kristínu Rögnu 
Gunnarsdóttur fyrir son minn, 
en höfundurinn er einmitt kenn-
arinn minn í barnabókaskrifum í 
háskólanum. Þessar bækur hafa 
vakið áhuga sonarins á rúnum 
og Völuspá. Þá kemur sér vel 
að við eigum barnaútgáfu af 
Völuspá eftir Þórarin Eldjárn, 
myndlýsta af Kristínu Rögnu 
svo nú erum við byrjuð 
að lesa hana líka. Svo 
er það skólalesturinn 
þar sem ég er þessa 
vikuna að ,,Fást“ 
við Goethe. Þegar 
ég fæ tíma í hljóð-
bókalestur hlusta ég 
á The Great Alone 
eftir Kristin Hannah, 
eftir að mamma mælti með 
henni. Það má alltaf treysta á 
bókaráðleggingar frá mömmu.

Hvers konar bækur 
höfða helst til þín?
Þó annað megi virðast, er ég 
ekki mikill lestrarhestur, það er, 
ég les ekki mikið af skáldsögum 

alla jafna. Ég er miklu frekar 
grúskari. Uppáhalds bækurnar 
mínar eru gamlar ferðabækur á 
borð við Ferðabók Eggerts og 
Bjarna og sannsögur (e. Crea-
tive non-fiction).

Ertu alin upp við bóklestur?
Mamma las mikið fyrir mig 
og það sem situr mest eftir eru 
bækurnar eftir Enid Blyton, 
J.K.Rowling, Guðrúnu Helga-
dóttur og Isabel Allende. Þegar 
pabbi las fyrir mig valdi hann 
gjarnan eitthvað sem var aðeins 
út fyrir barnabóka rammann. 
Hann las til dæmis fyrir mig 
smásögur eftir Gyrði Elíasson 
og Jorge Luis Borges, grískar 
goðsögur og Hobbitann. Við átt-
um líka góðar stundir saman við 
að lesa Blíðfinn. Ég sé það núna 
að þau hafa ómeðvitað skipt á 
milli sín karlkyns og kvenkyns 
rithöfundum. Ég las líka mikið 
sjálf og mín uppáhalds bók úr 
æsku er Ferðin til Samiraka eftir 
Hörpu Jónsdóttur.

Er eitthvað sem einkennir 
lestrarvenjur þínar?
Ég á mér þann ósið að klára 
helst ekki bækur. Mér er bara 
alveg skítsama um söguþráð-
inn. Ég les til að njóta orðanna, 
stemningarinnar og persónanna. 
Þá sjaldan ég klára bækur verð 

ég iðulega ósátt í lokin 
svo mér finnst betra 

að leyfa bókinni að 
njóta vafans. Gall-
inn er að nú þegar 
ég ætla að verða 
rithöfundur hef ég 
ekki hugmynd um 

hvernig eigi að enda 
bækur.

Áttu þér uppáhaldshöfund?
Ætli Sigurður Pálsson sé ekki 
minn uppáhalds rithöfundur. 
Ljóðin hans tala til mín og þegar 
ég les sjálfsævisögur hans lifi ég 
mig svo inn í þær að mér finnst 
ég bara vera Sigurður Pálsson. 
Mér finnst við eiga einhverja 

óútskýranlega andlega tengingu 
en líklega upplifa flestir aðdá-
endur hans þessa sömu til-
finningu. Hann var bara svona 
flinkur.

Hefur bók einhvern tímann 
rænt þig svefni?
Einu bækurnar sem hafa rænt 
mig svefni eru þær sem ég á 
óskrifaðar. Hugurinn er frjóastur 
einmitt þegar ég er sem þreytt-
ust og stundum þarf ég að skrifa 
hugmyndirnar niður í bók sem 
ég geymi í náttborðinu bara til 
að fá svefnfrið.

En að lokum Vala, hvernig 
bækur ætlar þú að skrifa 
sem rithöfundur?
Ég er í meistaranámi sem geng-
ur út á það að finna svarið við 
þessari spurningu. Áhugaverð-
asta hrósið sem ég hef fengið í 
skólanum hingað til var að ég 
væri góð í að skrifa um ,,sam-
mannlegan hversdagsleika“. 
Það kom mér á óvart og gaf mér 
nýja sýn á hvert ég gæti stefnt 
með skrifin. Ég hef víst sagt í 
ríkisútvarpi og sjónvarpi að ég 
ætli að gefa út ljóðabók á næst-
unni, sjáum til hvenær ég verð 
nógu ánægð með handritið. Í 
háskólanum er ég svo að vinna 
byrjunina á ævintýri fyrir börn. 
Ég ætla ekki að lofa enn einni 
bókinni í fjölmiðlum landsins 
en vonandi fá fleiri börn en mín 
að njóta sögunnar einn daginn.

Vegagerðin hefur sett upp tvö 
ný veður- og upplýsinga-

skilti undir Ingólfsfjalli, annað 
við hringtorgið inn á Selfoss og 
hitt við Biskupstungnabraut. Á 
skiltunum eru allajafna birtar 
upplýsingar um veður, þ.e. vind-
átt, vindhraða og hitastig. Einnig 
kemur fram frá hvaða veðurstöð 
upplýsingarnar eru fengnar. Fari 
vindhviður yfir 15m/sek birtast 
einnig upplýsingar um það.

Hægt er að koma öðrum 
skilaboðum til vegfarenda ef 
þörf reynist á því, svo sem að-
varanir eða upplýsingar um lok-
anir. Skiltin eru tengd miðlægu 

Ný veður- og upplýsingaskilti Vegagerðarinnar
stjórnkerfi í vaktstöð Vegagerð-
arinnar sem er með þau í vöktun 
og stjórnar þeim.

Til stendur að setja upp fleiri 
skilti af þessu tagi á næstunni, 

eða á Hringvegi við Kotströnd 
milli Hveragerðis og Selfoss, í 
Refasveit við Blönduós og við 
Reykjanesbraut.
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FRAMHALDSPRÓFSTÓNLEIKAR

Kristína G. Guðnadóttir 

Selfosskirkju, 18. apríl kl. 
18:00

Aðgangur að tónleikum er ókeypis - Verið 
öll hjartanlega velkomin!

www.fodur.is
fodur@fodur.is

FB Reykjavík
Korngarðar 12

570 9800

FB Selfoss
Austurvegur 64 a

570 9840

FB Hvolsvöllur
Duftþaksbraut 1

570 9850

SENDUM UM 
ALLT LAND

Við leitum að þjónustulunduðum starfsmanni í 
verslun Fóðurblöndunnar á Selfossi.
Um er að ræða sumarstarf með möguleika á framtíðarráðningu.

Sumarstarfsmaður í verslun

Helstu verkefni og ábyrgð
• Almenn þjónusta og sala

Menntunar- og hæfniskröfur
• Mikil þjónustulund og jákvæðni
• Góð almenn tölvukunnátta

Ágústa Kristín Hjaltadóttir
agusta@fodur.is

Umsóknarfrestur er 25. apríl 2024

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is
prentmetoddi.is
Eyravegur 25, Selfoss

Ný íslensk kvikmynd, 
Draumar, konur & brauð, 

verður frumsýnd í Bíó Para-
dís laugardaginn 20. apríl nk. 
klukkan 15.

Myndin, sem er fyrsta bíó-
mynd Sigrúnar Völu Valgeirs-
dóttur og Svanlaugar Jóhanns-
dóttur, dansar á línu heimilda-
myndar og leikinnar bíómyndar. 
Hún fjallar í grunninn um 
drauma og dagdrauma kvenna 
sem reka kaffihús á landsbyggð-
inni. Áhorfandinn er tekinn með 
í ævintýraríkt ferðalag um Ís-
land, þar sem hlýlegur húmor 
og töfrandi tónlist tvinnast við 
ferðalag tveggja kvenna, þjóð-
sögur og minni í anda töfraraun-
sæis. Sigrún og Svanlaug skrifa 
handrit og leikstýra jafnframt.

Aðaltökur fóru fram í byrjun 
sumars 2023 í fimm landshlutum 
með íslensk-egypsku tökuliði. 
Tökum lauk í janúar 2024 og þá 
með íslenskri áhöfn. Lena Na-
assana og Jón Már Gunnarsson 
stjórnuðu upptökum en Jón Már 
sér jafnframat um brellur. Lína 
Thoroddsen er klippari.

Óvænt hringferð um Ísland
Myndin segir frá því þegar 
Svana, listakona (Svanlaug Jó-
hannsdóttir) og Agnes, líffræð-
ingur (Agnes Eydal), hittast á 
litla sveitakaffihúsinu við víkina 
og fara óvænt saman í hringferð 
um Ísland. Svana leitar leiða til 
að bjarga listamannsferli sínum 

en Agnes þarf að sækja dýrmætt 
uppsjávarsýni í Neskaupstað. 
Róstur listakonunnar og kæru-
leysi kemur Agnesi í vanda sem 
hún leysir að lokum á máta sem 
henni hefði ekki hugkvæmst að 
hún ætti til.

Í gegnum ferðina og leik-
ritaskrif Svönu kynnumst við 
kaffihúsakonunum Heiðu Björg 
Scheving, Gamla Fjósi undir 
Eyjafjöllum, Sigríði Þórbjörgu 
Vilhjálmsdóttur, Kaffi Nesbæ, 
Neskaupstað, Fríðu Björk Gylfa-
dóttur, Frida Chocolate Siglu-
firði, mæðgunum Guðrúnu Fjólu 
Kristjánsdóttur og Sigríði Haf-
liðadóttur, Kaffi Litlabæ í Skötu-
firði og Ólínu Gunnlaugsdóttur, 
samkomuhúsinu Arnarstapa í 
Snæfellsbæ. Við skyggnumst inn 
í kaffihúsa- og veitingarekstur-
inn, líf þeirra og drauma.

Á meðan á ferðinni stendur 
er Sigrún (Sigrún Vala) að stússa 
á litla kaffihúsinu og dreymir 
um að vinna kökukeppnina á 
sólstöðuhátíð sveitarinnar sem 
fer fram eftir viku. Agnes vill 
endilega hjálpa vinkonu sinni 
og reynir að finna fyrir hana 
uppskriftir á leiðinni. Milla frá 
Brekku (Júlía Hannam), formað-
ur Menningarnefndar Reykja-
víkurborgar, er heiðursgestur á 
hátíðinni og Svana vill endilega 
hitta á hana í lok hringferðirnar 
og sýna henni nýja leikritið sitt.

Hringferðin hefst í Fjöruhús-
inu á Hellnum og endar á Sól-
stöðuhátíðinni í Samkomuhúsinu 
á Arnarstapa, þar sem allar kon-
urnar koma saman til að taka þátt 
í keppninni.

Draumar, konur & brauð

Sigríður Þórbjörg Vilhjálmsdóttir, fjölskylda og vinir fyrir framan kaffihúsið 
hennar Kaffi Nesbæ, Neskaupstað.
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Getur verið að við séum ekki 
nægilega dugleg að gefa 

því góða í deginum gaum og 
næra okkur með jákvæðum til-
finningum?

 Lífið er allskonar, fullt af 
gleði en einnig sorg og færir 
okkur ýmis verkefni í fang 
sem geta verið bæði stór, erfið 
og ósanngjörn. En eru til leiðir 
sem geta hjálpað í erfiðum að-
stæðum? 

Stutt er síðan byrjað var að 
rannsaka gildi jákvæðra tilfinn-
inga. Jákvæðar tilfinningar eru 
mikilvægar því þær eru þægi-
legar, ánægjulegar, góðar fyrir 
heilsuna og jafn raunverulegar 
og neikvæðar tilfinningar. Já-
kvæðar tilfinningar auðvelda 
okkur að leysa vandamál, við 
verðum opnari fyrir tækifærum, 
eigum auðveldara með að tengj-

Hvað var gott við daginn í dag?
ast öðrum, og þær efla þraut-
seigju og bjartsýni. 

Þrír góðir hlutir er æfing úr 
smiðju jákvæðu sálfræðinnar 
sem getur hjálpað okkur að sjá 
það góða í deginum, virkjað 
jákvæðar tilfinningar og aukið 
vellíðan. Æfingin gengur út 
á það að í lok dags er hugsað 
um þrjá góða hluti/atriði sem 
þú tókst þátt í og gerðu daginn 
skemmtilegan eða góðan. Þessi 
æfing er alveg tilvalin fyrir fjöl-
skyldur að gera til dæmis við 
kvöldverðarmatarborðið, þá 
byrjar einn fjölskyldumeðlimur 
á að segja frá þrem góðum hlut-
um í sínum degi og svo tekur 
næsti við. Að þurfa að nefna 
þrjú atriði er mikilvægt því þá er 
verið að æfa sig í að sjá að hið 
daglega líf og hið hversdagslega 
er gott og skemmtilegt, og vægi 

Síðustu vikur hefur Háskóla-
félag Suðurlands unnið að 

umgjörð utan um verkefnið 
atvinnubrú sem fór formlega 
í loftið á heimasíðu félagsins 
í síðustu viku. Verkefnið at-
vinnubrú snýr að því að efla 
og styrkja háskólasamfélagið 
á Suðurlandi með því að skapa 
vettvang fyrir samstarf milli há-
skólanemenda, atvinnurekenda 
og samfélagsins á Suðurlandi. 

„Við höfum átt gott sam-
tal við fyrirtæki og stofnanir á 
Suðurlandi og óskum eftir fleiri 
þátttakendum sem sjá hag sinn 
í því að taka þátt. Verkefnið er 
áhersluverkefni Sóknaráætl-
unar Suðurlands 2024. Á undan-
förnum vikum höfum við unnið 
að því að skapa tengslanet sem 
kemur til með að nýtast sem 
gagnagrunnur fyrir þátttakendur 
í verkefninu. Við getum hjálpað 
nemendum í leit að rannsóknar-
verkefnum eða starfsnámi get-
um við komið þeim í tengsl við 
rétta aðila í sunnlensku atvinnu-
lífi. Sama má segja um fyrirtæki 
og stofnanir, séu atvinnurekend-
ur í leit að nemendum sem gætu 
sinnt starfsnámi, sumarnámi eða 
rannsóknum getum við aðstoðað 
við að tengja þá við háskóla-
nema sem yfirfærir nýja þekk-
ingu inn í atvinnulífið,“ segir 
Helga Kristín Sæbjörnsdóttir 
verkefnastjóri í samtali við Dag-
skrána.

Rík áhersla er lögð á sam-
starf og valdeflingu en ætlunin 
er að veita greiðari aðgang að 
framtíðar mannauði fyrir sunn-
lenskt atvinnulíf og skapa vett-
vang fyrir háskólanemendur til 
þess að efla starfshæfni sam-
hliða og/eða eftir háskólanám. 
„Við sjáum mörg tækifæri hér á 
Suðurlandi og höfum fengið til 
liðs við okkur háskólasamfélag-
ið sem sér mikla þörf fyrir vett-
vang af þessu tagi, sérstaklega 
fyrir háskólanemendur af lands-
byggðinni og hvetjum ykkur til 
þess að kynna ykkur atvinnubrú 
betur á vef hfsu.is,“ segir Helga 
að lokum.

Fyrir frekari upplýsingar er 
hægt að hafa beint samand við 
Helgu Kristínu verkefnastjóra 
með því að senda póst á helga@
hfsu.is.

Atvinnubrú brúar bilið 
milli háskóla og atvinnulífs

Í síðustu viku fengum við sent 
hugvekjandi ljóð um Ölfusá, 

frá nemanda við Fjölbrauta-
skóla Suðurlands. Vakti birting 
ljóðsins gleði hjá Benedikt 
Jóhannssyni en hann ólst upp 
í Stóru-Sandvík í Sandvíkur-
hreppi. Hann lærði ungur að 
meta fegurð Ölfusár og sendi 
okkur hugljúfan texta um Ölfusá 
sem hann samdi við lag Vincent 
Scotto, Under The Bridges of 
Paris, til að vekja fólk enn frekar 
til vitundar um fegurð árinnar og 
gildi hennar.

Óður til Ölfusár
Ölfusá
Blítt streymir Ölfusá
yndi´er að mega sjá,
úr Hvítá og Sogi hjá Selfossbæ
sína leið rennur æ.

Við fjörugan fuglasöng
finnast ei dægrin löng.
Af nærgætni annast þeir ungana 
smáu,
indælt er lífið hjá hreiðrunum 
lágu.

Í fjarlægð með fjallahring,
fegurðin allt um kring,
við búum og lofsyngjum land 
það og haf
sem lífið og þróttinn gaf.

Benedikt Jóhannsson

Ljósmynd: Magnús Jóhannsson.

Vorið nálgast og náttúran 
fyllist af lífi. Útvera og 

náttúrumennt eru góðir sam-
herjar. Fræðslusetrið í Alviðru 
býður upp á góða aðstöðu í lítilli 
kennslustofu í bæjarhúsinu og 
stórt athafnasvæði í hlöðunni. Þá 
veitir dagsdvöl í Alviðru aðgang 
að fjölbreyttri náttúru til að njóta 
og skoða. Hlíðar Ingólfsfjalls 
eru góð uppspretta fræðslu um 
jarðfræði. Sogið er kjörin upp-
spretta fræðslu um lífið í vatninu 
og þá fugla sem njóta þar lífs-
viðurværis. Öndverðarnesið allt 
er umvafið náttúrulegum birki-
skógi og þar liggur gönguleið 
að mótum lindárinnar Sogið og 
jökulárinnar Hvítá. Blómskrúð 
er mikið og gróður fjölbreyttur 
til að njóta og greina þegar 
sumarið gengur í garð. Tæki og 
handbækur eru á staðnum til að 
styðja kennsluna. Hægt er að 
finna viðfangsefni sem passa 
mismunandi aldursskeiðum og 
efla börn til skilnings á gangi 
náttúrunnar. Fáeinar myndir 
fylgja þessu bréfi til skýringa. 

Alviðra – athvarf skóla í náttúrunni
Sjá einnig: https://landvernd.is/
alvidra/

Alviðra hefur um áratuga 
skeið, með hléum þó, þjónað 
sem skóli í náttúrinni. Í ár verð-
ur aðstaðan í Alviðru opin fyrir 
skóla á tímabilinu 1. maí til 15. 
júní og frá 20. ágúst til 30. sept-
ember. Við reynum að aðstoða 
kennara sem koma með bekk-
inn sinn með sjálfboðaliðum, en 
starfsemin ber því miður ekki 
fastan starfsmann. Reynt verður 
að aðstoða kennara við skipu-
lag og að finna viðfangsefni 

fyrir dagsferð.  Gjald fyrir dags 
heimsókn er 25.000 kr. fyrir allt 
að 25 manna hóp,  en hækkar 
hlutfallslega ef hópurinn er fjöl-
mennari.

Þeir sem hafa hug á að nýta 
sér aðstöðuna í vor eru vinsam-
legast beðnir um að hafa sam-
band eigi síðar en 15. apríl nk. 
Umsókn um aðstöðu sendist á 
netfangið tryggvifel@gmail.
com.

Frekari upplýsingar veitir 
Tryggvi Felixson í síma 699 
2682, tryggvifel@gmail.com

þess erfiða sem dagurinn bauð 
upp á verður minna. 

Er ekki tilvalið að grípa bolt-
ann, æfa þrjá góða hluti, efla já-
kvæðar tilfinningar og auka vel-
líðan? Gangi ykkur vel. 

Ester Þorvaldsdóttir,
hjúkrunarfræðingur á HSU

Myndlistarfólk úr S-hópn-
um, einstaklingar sem 

hafa kynnst á námskeiðum hjá 
Stephen L. Stephen í Myndlista-
skóla Kópavogs frá árinu 2020, 
standa fyrir málverkasýningu í 
félagsheimili Sjálfstæðisflokks-
ins í Hveragerði, Mánamörk 2 
frá 13.-28. apríl nk.

„Vorstillur og Sumarglennur 
varð til fyrir tilviljun. Smári hús-
vörður félagsheimilis Sjálfstæð-
isflokksins kom að máli við mig 
og spurði hvort ég þekkti ekki 
fólk sem hefði áhuga á að setja 
upp sýningu. Þannig kom það til 
að ég spurði nemendur Stephens 
L. Stephens í Myndlistarskóla 
Kópavogs hvort þeir vildu taka 
þátt og sýna málverk af gróðri 

Vorstillur og sumarglennur 
„Spring calm and summer glitz“

í víðum skilningi og í einhverri 
mynd, blóm, ávexti, gras, runna 
og kyrralífsmyndir,“ segir Árni 
Svavarsson, sýningarstjóri.

Sýningin verður opin á milli 
klukkan 14-18 helgarnar 13.-14. 
apríl, 19.-21. apríl og 25.-28. 
apríl. 

Sýnendur eru þau Aðalbjörg 
Þórðardóttir, Airina Kvedaraite, 

Árni Svavarsson, Bjarnveig 
Björnsdóttir, Bragi Einarsson, 
H. Kristjánz L (HKL), Ingi-
björg Sverrisdóttir, Júlía Petra 
Andersen, Maja Loebell, Ruth 
Jensdóttir, Sigríður Dúa Golds-
worthy, Stefanía Ósk Ómars-
dóttir, Þórdís Þórðardóttir og 
Þórdís Zoëga.

Helga Krisín Snæbjörnsdóttir
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Glatt var á hjalla föstudaginn 
22. mars þegar Arion banki 

flutti útibú sitt í Vík í Mýrdal í 
nýtt og glæsilegt húsnæði að 
Sléttuvegi 2.

Boðið var upp á kaffi og 

kleinur í tilefni opnunarinnar 
og lögðu fjölmargir íbúar í Vík, 
viðskiptavinir bankans og nú-
verandi jafnt sem fyrrum starfs-
fólk, leið sína í útibúið af því 
tilefni.

Arion í nýtt og glæsilegt húsnæði í Vík í Mýrdal
Arion banki býður upp á 

sömu þjónustu og áður í nýja 
húsnæðinu og opnunartími úti-
búsins verður einnig sá sami 
eða alla virka daga frá kl. 12:00-
15:30.

Hrund Jafetsdóttir starfsmaður Arion banka í Vík, Rakel 
Dögg Svæðisstjóri einstaklinga á Suðurlandi, María Birgis-
dóttir, Ásgerður Sveinsdóttir Forstöðumaður einstaklings-
þjónustu Arion banka og Guðlaug Lilja Sævarsdóttir starfs-
maður Arion banka í Vík.

Sigurður Ævar íbúi í Vík ásamt Svanhvíti (Naní) og 
Helgu Elsu sem störfuðu eitt sinn hjá Arion banka.

Þjónusturáðgjafar útibús-
ins í Vík, Guðlaug Lilja og 
Hrund ásamt Rakel Dögg 
Svæðisstjóra einstaklinga á 
Suðurlandi

Guðfinna (Rekstrar-
stjóri Arion banka) 
ásamt Ívari Pál Bjart-
marssyni Slökkviliðs-
stjóra í Vík

María Birgisdóttir ásamt 
Svanhvíti Sveinsdóttir 
(Naní) fyrrverandi stafs-
manni Arion banka til 
fjölda ára

Rakel Dögg (Svæðisstjóri 
einstaklinga á Suðurlandi), 
Guðrún Svana Sigurjóns-
dóttir íbúi í Vík

Siggeir Már Jensson 
(Læknir í Vík) og Guðný 
Guðnadóttir, íbúar í Vík

Þórir Kjartansson íbúi í Vík, 
Rakel Dögg (Svæðisstjóri 
einstaklinga á Suðurlandi)

Foreldraverðlaunin eru veitt 
fyrir öflugt foreldrastarf eða 

verkefni sem sérstaklega stuðla 
að góðu samstarfi heimila og 
skóla. Einnig er hægt að tilnefna 
einstaklinga sem Dugnaðar-
forka Heimilis og skóla. 

Fólk er hvatt til að tilnefna 
verkefni í sínu nærumhverfi 
sem stuðlað hafa að góðu for-
eldrasamstarfi, bættum tengsl-
um heimila og skóla og velferð 
nemenda eða einstaklinga sem 
hafa lagt sérlega mikið af mörk-
um í þágu nemenda og foreldra 

Opið er fyrir tilnefningar til 
Foreldraverðlaunanna 2024

og bent er á að verðug verkefni 
á öllum skólastigum eigi hrós 
skilið, þ.e. í leikskóla, grunn-
skóla og framhaldsskóla.

Mikilvægt er að vanda rök-
stuðning við tilnefninguna, en 
frestur til tilnefninga er til og 
með 2. maí næstkomandi og 
minnt er á að engin verkefni séu 
of lítil til að hljóta tilnefningu. 
Eyðublöð til tilnefninga má 
finna á www.heimiliogskoli.is.

HGL
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Magnetic naglaskóli er staðsettur í 

skólann, Anna Karen Vigdísardóttir og 
Lísa Gunnarsdóttir ætla að færa naglaskól-

-

-

-

-

-

Naglaskólinn mætir á Selfoss

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 

Farsældarsáttmálinn í Vallaskóla
Dagskrá er eftirfarandi:
Kl. 9:45 Morgunkaffibolli
Kl. 10 Kynning á vinnunni 

framundan
Kl. 10:15 Vinna í málstofum 

hefst
Kl. 12 Hádegismatur
Kl. 12:45 Áframhaldandi vinna 

í málstofum
Kl. 14:00 Vinnu lýkur með 

undirrituðum sáttmálum

Nánari upplýsingar og 

Hlökkum til að sjá ykkur,
Stjórn foreldrafélags Vallskóla

-

-

finnast þetta spennandi en eru kannski 

-

-
-

-
-

-

-
-

-

-

-

HGL

Anna Karen Vigdísardóttir og Lísa Gunnarsdóttir, kennarar við Magnetic Naglaskólann.
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Ljósritunarpappír

Hágæða Svansvottaður 80 gr. ljósritunarpappír
úr sænskum nytjaskógum.

Sími 482 1944 - selfoss@prentmetoddi.is

Verð per kassa er 6.198 kr. með vsk.

Veittur er góður magnafsláttur - Fáðu tilboð!

Frí heimsending á höfuðborgarsvæðinu, Selfossi

og Akureyri ef pantaðir eru 10 kassar eða meira

2500
A4 blöð í

kassa
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Lúðrasveit Þorlákshafnar 
fagnaði 40 ára starfsaf-

mæli sínu með stórtónleikum 
í Íþróttamiðstöð Þorlákshafnar 
síðasta laugardag. „Við höfðum 
sæti fyrir rúmlega 500 gesti og 
seldum upp! Þegar upp var stað-
ið komust færri að en vildu. Það 
var stútfullt upp í rjáfur í hús-
inu og þegar mest lét voru 100 
manns á sviðinu að auki, svo í 

á viðburðinum,“ segir Ágústa 
Ragnarsdóttir, formaður lúðra-
sveitar Þorlákshafnar í samtali 
við Dagskrána.

Eins og í Bandaríkjunum 
á „Black Friday“ 
Ágústa segir andrúmsloftið á 
tónleikunum vægast sagt hafa 
verið magnað. „Húsið opnaði 
hálftíma fyrir tónleika og þó 
nokkru áður var komin röð langt 
út úr húsi. Við göntuðumst með 
að þegar hleypt var inn í salinn 
var þetta eins og sést hefur í 
sjónvarpi frá Bandaríkjunum 
á „Black Friday“ útsölu, fólk 
hljóp við fót til að tryggja sér 
óskasæti og meira en 20 mín-
útum fyrir tónleika var salurinn 
orðinn fullur og fólk beið með 
eftirvæntingu. Og það má segja 
að þetta rafmagnaða andrúms-

loft hafi haldið alla þrjá tímana 
sem veislan stóð yfir, stórkost-
legar viðtökur.“

Þá segir hún ómögulegt að 
gera upp á milli atriða. „En til 
að gefa lesendum smá innsýn 
inn í nokkur augnablik þá má til 
dæmis nefna augnablikið þegar 
Karlakór Selfoss stóð óvænt 
upp, þá ennþá staddur úti í sal, 
og byrjaði að syngja viðlagið í 
Minning um mann sem Vigdís 
var að flytja, það magnaði upp 
spennuna sem leiddi svo í tvær 
sunnlenskar sleggjur, Árnesþing 
og Brenni þið vitar. Jónas Sig 
náði með sínum einstaka hætti 
að snerta við öllum viðstöddum 
með fallegum hjartnæmum 
kynningum þar sem hann rifjaði 
upp gamla tíma í Þorlákshöfn. 
Þá var líka einstakur flutningur 
Vigdísar Hafliða ásamt Sig-
ríði Kjartansdóttur og Tómasi 
Jónssyni á Lífsbókinni hennar 
Bergþóru Árnadóttur og síðast 
en ekki síst þá ætlaði þakið af 
kofanum í síðasta lagi lúðra-
sveitarinnar og Skítamórals, 
svokallaðri Skímósyrpu.“

„Allt hjá öllum stóð eins 
og stafur á bók“
Ágústa segir skipulag hafa 
gengið mjög vel, lúðrasveitin 

hafi verið eins og vel smurð vél 
að venju. „En svo höfðum við 
óvenju marga samstarfsaðila í 
þetta sinn, bæði sýnilega og á 
bak við tjöldin, og ég verð að 
hrósa þeim öllum sem einum 
fyrir frábært starf, allt hjá öllum 
stóð eins og stafur á bók. Það 
léttir virkilega flókið verk. Auð-
vitað koma alltaf einhverjar 
hindranir í svona umfangsmiklu 
skipulagi, jafnvel eitthvað sem 
maður hefði aldrei getað ímynd-
að sér fyrirfram þó hugmynda-
flugið sé mikið og þá er að 
takast á við það… og það tókst. 
Viðbrögin voru alveg stórkost-
leg, það er ekkert flóknara en 
það. Maður hefði haldi að fólk 
væri orðið þreytt eftir um þrjár 
klukkustundir en það var ekki 
að sjá og heyra á viðbrögðunum 
á meðan tónleikunum varði sem 
og í lok þeirra.“

Aldrei fengið önnur 
eins viðbrögð
Aðspurð um viðbrögð tónleika-
gesta eftir tónleikana segir hún 
þau hafa verið virkilega góð. 
„Þegar þessu er svarað eru tveir 
sólarhringar liðnir frá lokum 
tónleikanna og ég held ég hafi 
aldrei fengið jafn mikið af já-
kvæðum, sterkum og tilfinn-

ingaríkum viðbrögðum, bæði 
á netinu en ekki síður í raun-
heimi við einhverju sem lúðra-
sveitin hefur gert og er það þó 
heldur betur hellingur. Það veitir 
ánægju og gerir svona mikla 
vinnu þess virði.“

Þá segir hún svona verkefni 
alltaf þjappa meðlimum lúðra-
sveitarinnar enn meira saman. 
„Lúðrasveitin er sérstakt fyrir-
bæri. Það er kannski klisjulegt 
að tala um eina stóra fjölskyldu 
en hún er það það, fullt af fólki 
sem er gríðar samstíga þó það 
geti haft ólíkar skoðanir á 
ákveðnum hlutum. Það er ótrú-
legur kærleikur innan sveitar-
innar.“

Framkoma Vigdísar einstök
Aðspurð um sérstaka gesti eða 
uppákomur sem voru hluti af 
tónleikunum nefnir Ágústa sér-
staklega Vigdísi Hafliðadóttur, 
söngkonu, texta- og lagahöfund 
sem einnig var kynnir og hafði 
mjög stórt hlutverk. „Fyrir utan 
að syngja í hinu „hefðbundna“ 
prógrammi sá hún um að fara 
yfir tónlistarsögu á mjög svo 
frumlegan og skapandi hátt í 
tónum og tali ásamt Tómasi 
Jónssyni. Hvernig hún náði 
að flétta og tengja saman alla 

þessa ólíku þætti á fagmag-
legan, fallegan og fyndinn máta 
var einstakt og gaf tónleikunum 
ákveðið heildaryfirbragð. Og 
svo verð ég auðvitað nefna að 
Lúðrasveitin varð þess heiðurs 
aðnjótandi að fá forseta Íslands, 
Hr. Guðna Th. Jóhannesson, 
í þessa veislu og veitti hann 
m.a. nýjum heiðursfélögum LÞ 
viðurkenningargripi fyrir störf í 
þágu sveitarinnar sl. 40 ár eða 
allt frá stofnun hennar.“

En hvað tekur við? „Nú verð-
ur einhver pása í stóra samheng-
inu, búin að vera mikil keyrsla 
sl. vikur og mánuði. Vissulega 
eru alltaf einhverjar fastar uppá-
komur s.s. hátíðarhöld tengd 
17. júní og bæjarhátíðinni auk 
annara viðburða sem poppa upp. 
Við settum upp örlitla sögu-
sýningu á tónleikastaðnum sem 
spannaði þessi 40 starfsár lúðra-
sveitarinnar og mögulega ætlum 
við að taka hana aðeins lengra, 
það eru hugmyndir að gerjast. 
Eins get ég næstum fullyrt að 
það hafi skapast nýr samstarfs-
flötur á tónleikunum sem verður 
tekinn lengra án þess að ég 
ljóstri einhverju upp. En lúðra-
sveitin er alltaf með háleitar 
hugsjónir.“

 HGL

„Viðbrögin voru alveg stórkostleg, 
það er ekkert flóknara en það“

Lúðrasveit Þorlákshafnar fagnaði 40 ára starfsafmæli með stórtónleikum

Forseti Íslands, Hr. Guðni Th. Jóhannesson, sótti tónleikana heim og tók þátt, ásamt formanni LÞ í að vígja inn nýja heiðursfélaga. Frá vinstri: Ágústa Ragnarsdóttir form. LÞ, Róbert A. Darling, 
Gestur Áskelsson, Sigríður Kjartansdóttir, Hermann G. Jónsson og Guðni Th. Jóhannesson.
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Stjórnandi sveitarinnar; Daði Þór Einarsson, stjórnaði allri veislunni með miklum myndarbrag. Vigdís Hafliðadóttir fór algjörlega á kostum í öllum þeim hlutverkum sem hún var í.

Þakið ætlaði að rifna af húsinu þegar Skítamórall mætti á svæðið.

Jónas Sigurðsson hreyf allan salinn með fallegum frásögnum og flutning. Hér er hann ásamt 
Emilíu Hugrúnu Lárusdóttir söngkonu og saxófónleikara lúðrasveitarinnar og Guðna Finnssyni 
bassaleikara.

Karlakór Selfoss fór á kostum og um skeið voru um 100 manns á sviði í gæsahúðarflutningi.
Lúðrasveitin er vel mönnuð í öllum hljóðfærahópum, telur 
um 45 manns og hefur aldrei verið stærri.

Viltu vekja athygli
á Suðurlandi?

Sími 482 1944 - auglysingar@dfs.is
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Lóan mætt að kveða burt snjóinn

Lóan sást á ströndinni við Stokkseyri liðna helgi. Myndina tók: Alex Máni.

Tveir rafmagnsbílar bættust við bílaflota Eimskipa fyrir skömmu. Einn þeirra er kominn á Suðurland, nánar tiltekið í vörslu Helga S. Haraldssonar, svæðisstjóra Eimskipa á Suður-landi. Við litum við hjá Helga og skoðuðum bílinn. „Bíllinn er af gerðinni Maxus, sem er ný bílategund hér á Íslandi. Þeir eru fluttir inn frá Kína af umboðsaðila Maxus á Íslandi. Bílarnir hafa verið notaðir hjá norska póstinum við góðan orðstír svo við væntum þess að hann standi sig vel hér hjá okkur,“ segir Helgi. Aðspurður um drægni segir Helgi: „Uppgefið er að bíllinn komist allt að 353 km á einni hleðslu miðað við bestu aðstæðurVið h

Um leið og starfsmenn Dag-skrárinnar senda lesendum óskir um gleðilega páskab

Á Stokkseyri býr ungur fugla-áhugamaður og fugla-ljósmyndari, Alex Máni Guð-ríðarson, sem staðfesti það við Dagskrána að hafa séð til lóunnar á Stokkseyri um liðna helgi. Þá bárust fregnir neðan af Eyrarbakka þar sem tjaldapar 

sást spígspora um í fjörunni þar. Lóan hefur lengi verið helsti vorboðinn í huga Íslendinga, en jafnan er vísað í ljóð Páls Ólafssonar um lóuna sem kemur að kveða burt snjóinn. Þrátt fyrir komu lóunnar verður kalt í veðri fram yfir páska samkvæmt  fyrir-

liggjandi veðurspám. Myndin sem prýðir forsíðu Dagskrár-innar að þessu sinni tók Alex Máni í fyrra. Alex heldur úti glæsilegri fuglaljósmyndasíðu á Facebook og Instagram undir nafninu Alex Máni Photography. 
-gpp

Eimskip á Selfossi tekur ínotkun rafbíl

Lipurt ökutæki þó díseldrunurnar vantiHelgi hendir gaman að því þegar hann ók bílnum fyrst hafi hann alltaf verið að bíða eftir því að hann færi í gang, en það væru auðvitað engar díseldrunur í honum og bíllinn liði hljóðlaust um. „Hann er bara lipur og fínn í akstri og ekkert hægt að finna að því. Ég held að þetta sé framtíðin því þróunin er það hröð heyrir maður að innan fáeinna ára verð-um við líklega komin með stóru bílana í rafmagn líka.“ Er engin fyrirstaða að það taki langan tíma að hlaða? „Nei, ekki enn sem komið erll

Helgi S. Haraldsson, svæðisstjóri Eimskipa á Suðurlandi er ánægður með 
nýja rafbílinn.

Lesendur 
athugið

Samstarfssamningur undirritaður um  brautargæslu í LaugavegshlaupinuÁ dögunum var undirritaður nýr samstarfssamningur milli Íþróttabandalags Reykja-víkur, Frískra Flóamanna og Björgunarfélags Árborgar um brautargæslu í Laugavegshlaup-inu næstu þrjú árin. Félögin haféð

í þessari miklu áskorun. Mikill áhugi er á utanvegahlaupum og hefur fjöldi þátttakenda í hlaupinu margfaldast milli ára. Árið 2020 voru þeir um 530. Samtals senda félögin 50 maí
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burt snjóinn Tveir rafmagnsbílar bættust við bílaflota Eimskipa fyrir skömmu. Einn þeirra er kominn á Suðurland, nánar tiltekið í vörslu Helga S. Haraldssonar, svæðisstjóra Eimskipa á Suður-landi. Við litum við hjá Helga og skoðuðum bílinn. „Bíllinn er af gerðinni Maxus, sem er ný bílategund hér á Íslandi. 

f gerðinni Maxus, sem er 
Þeir eru fluttir inn frá Kína af umboðsaðila Maxus á Íslandi. Bílarnir hafa verið notaðir hjá norska póstinum við góðan orðstír svo við væntum þess að hann standi sig vel hér hjá okkur,“ segir Helgi. Aðspurður um drægni segir Helgi: „Uppgefið er að bíllinn komist allt að 353 km á einni hleðslu miðað við bestu aðstæðurVið hu

Um leið og starfsmenn Dag-skrárinnar senda lesendum óskir um gleðilega páskab d

r. 
i 
, 

liggjandi veðurspám. Myndin sem prýðir forsíðu Dagskrár-innar að þessu sinni tók Alex Máni í fyrra. Alex heldur úti glæsilegri fuglaljósmyndasíðu á Facebook og Instagram undir nafninu Alex Máni Photography. 
-gpp
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Lipurt ökutæki þó díseldrunurnar vantiHelgi hendir gaman að því þegar hann ók bílnum fyrst hafi hann alltaf verið að bíða eftir því að hann færi í gang, en það væru auðvitað engar díseldrunur í honum og bíllinn liði hljóðlaust um. „Hann er bara lipur og fínn í akstri og ekkert hægt að finna að því. Ég held að þetta 

stri og ekker ægt að 
sé framtíðin því þróunin er það hröð heyrir maður að innan fáeinna ára verð-um við líklega komin með stóru bílana í rafmagn líka.“ Er engin fyrirstaða að það taki langan tíma að hlaða? „Nei, ekki enn sem komið erall

Helgi S. Haraldsson, svæðisstjóri Eimskipa á Suðurlandi er ánægður með 
nýja rafbílinn.

Lesendur 
athugið

Stjórn Samtaka sunnlenskra 

sveitarfélaga samþykkti á 

fundi sínum 24. mars úthlutun 

styrkveitinga úr Uppbyggingar-

sjóði Suðurlands, að undan-

gengnu mati fagráða atvinnu og 

nýsköpunar og fagráðs menn-

ingar. Um var að ræða fyrri 

úthlutun Uppbyggingarsjóðs á 

i u 2021. Umsóknir voru sam-

kki atvinnuþróunar-

f a bárust 
í

býli“. Markmið verkefnisins er 

að fjölnýta jarðhitavatn frá bor-

holunni að Grásteini í Ölfusi 

fyrir orkuvinnslu, upphitun og 

iðnað, auk þess sem affallsvatn 

frá hitaveitunni er nýtt fyrir 

útiböð og fiskeldi. Gert er ráð 

fyrir að reynsla af fjölnýtingu að 

Grásteini verði nýtt fyrir önnur 

jarðhitasvæði á Suðurlandi.

Í flokki menningarverkefna 

hlutu tvö verkefni styrk að upp-

hæð kr. 900 þúsund. Um er að 

rkefnin ,,Sumartónleikar 

j “ og ,,Undir-

Í ár verður einnig lögð sérstök 

áhersla á að kynna börn og 

ungmenni fyrir nýrri tónlist og 

verða því sérstakir tónleikar 

og viðburðir sniðnir fyrir fjöl-

skyldur. 
Ólafur Sveinn Gíslason 

hlaut styrk fyrir verkið 

,,Undirliggjandi minni“ en 

verkefnið fjallar um uppruna 

og hugarheim einstaklinga sem 

búsettir eru í Flóahreppi. Það 

eru staðbundnir og persónu-

bundnir þræðir sem verður 

fylgt eftir 
í rannsóknum 

Ólafs og skoðað hvernig þeir 

durspeglast í menningararfi 

Andrúmsloft og 

mun birtast 
i

Þriðjudaginn 30. mars sl. var 

skrifað undir samþykktir 

fyrir 
sjálfseignarstofnunina 

Njálurefill ses. og hún þar með 

stofnuð. Í stjórninni eru þau 

Gunnhildur E. Kristjánsdóttir, 

formaður, f.h. Njálurefilsins, 

Lilja Einarsdóttir, gjaldkeri og 

ritari, f.h. Rangárþings eystra, 

Anton Kári Halldórsson, f.h. 

Rangárþings eystra og Þuríður 

Vala Ólafsdóttir, f.h. Hollvina-

félags Njálurefilsins.

Tilgangurinn með að setja 

sjálfseignarstofnunina á laggir-

nar er að varðveita, viðhalda 

og standa fyrir sýningu á

74 verkefni hlutu brautargengi hjá

 Uppbyggingarsjóði Suðurlands

Frá sumartónleikum í Skálholti

Sjálfseignarstofnu

Njálurefilinn sett á l
Njálurefli

Njálssög

refilsaum

dúk. M
Njálur
stofnu
um m
gildi
var
sau
og
N

Við undirskrift að samþykktum um sjálfseignarstofnunin

Vinsælt heils

eldri borga
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Við prentum ljósmyndir
honnun.prentmetoddi.is

SENDUM 

HVERT Á LAND 

SEM ER

TIL SÖLU

TÝND GÆLUDÝR

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur
í einu. Laugardagsmorgnum
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek i sobota 
godzina 19:00. Hrísholt 8 - 800 
Selfoss.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Opið mán kl. 11 til 15
miðv. kl. 11 til 15

föstud. kl. 11 til 14.
sími 482 1022 / 788 0300

KIRKJA

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA
FEBSEL

Opin fimmtudaginn
18. apríl kl. 13:00-14:30

OPIÐ HÚS

Fim. 18. apríl kl. 14:45.
Ísólfur Gylfi Pálmason

slær á létta strengi.

Fim. 25. apríl
Sumardagurinn fyrsti
Opið hús fellur niður

Guðmundur Óli Gunnarsson hljómsveitarstjóri Sinfóníuhljómsveitar Suður-
lands. Ljósmynd: Aðsend.

Góðan dag. Kötturinn okkar 
Anubis slapp út í Bergvík, 
Selfoss, sem er í nýja hverfinu í 
Jórvík. Þetta er alveg svartur kisi 
og er 16 ára gamall og er inni-
köttur. Hann er búinn að vera 
týndur síðan 5. apríl, líklegast i 
felum. Ég vil biðja ykkur um að 
ath bílskúr, geymslur og undir 
pöllum. Hann mjálmar mikið og 
svarar nafninu Kisi. Hann er ekki 
með ól en er örmerktur og geld-
ur. Hans er sárt saknað. Ef þið 
sjáið til hans má hafa samband í 
síma 845 3786 eða reyna að ná 
honum með mat svo við gætum 
sótt hann.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa kl. 11. Sr. 
Ninna Sif Svavarsdóttir þjónar, 
Kirkjukór Hveragerðis - og 
Kotstrandarsókna leiðir safnað-
arsöng, organisti Miklós Dalmay.

Skálholtsdómkirkja
Fjölskylduguðsþjónusta kl. 11. 
Umsjón Bergþóra Ragnaarsdóttir 
djáknakandidat og sr. Axel Á 
Njarðvík. Organisti Jón Bjarna-
son. Verið hjartanlega velkomin.

Til sölu nýir bogar
Toppgrindarbogar og skíðafest-
ingar til sölu. Uppl. í síma 894 
0123.

Svandís Atkien Sævars-
dóttir úr hestamannafélaginu 

Sleipni mætti sem villiköttur 
í lokamót Vesturlandsdeildar-
innar í Borganesi miðvikudags-
kvöldið en þá var keppt í tölti, 
en hvert lið má tjalda fram svo-
kölluðum villiketti á eitthvað 
eitt mót í mótaröðinni. Lið 
Laxárholts fékk Svandísi sem 
sinn villikött í lokamótið.

Svandís keppti á hryssu 
sinni Fjöður frá Hrísakoti en 
þau stóðu efst eftir forkeppnina 
með einkunina 7,17 og sigruðu 

að lokum úrslitin með einkunina 
7,28.

Hestamannafélagið Sleipnir

Svandís mætti sem „villi-
köttur“ í Vesturlandsdeildina 

Úthlutunarhátíð Uppbygg-
ingarsjóðs Suðurlands fór 

fram 9. apríl  sl. Var þetta fyrri 
úthlutun sjóðsins af tveimur árið 
2024. Umsóknir voru samtals 

nýsköpunarverkefna bárust 45 
-

ingarverkefna.
Að þessu sinni var 40,5 m.kr. 

úthlutað, 18,3 m.kr. til 16 verk-
efna í flokki atvinnuþróunar og 
nýsköpunar og 22,2m.kr. til 50 
verkefna í flokki menningar. 
Samtals eru veittir styrkir til 66 
verkefna.

Hæstu styrkina í flokki menn-
ingarverkefna hlutu að þessu 
sinni Sinfóníuhljómsveit Suður-
lands fyrir verkefnið Skólatón-
leikar Sinfóníuhljómsveitar Suð-
urlands 2024 og Sumartónleikar 
í Skálholtskirkju fyrir verkefnið 
Sumartónleikar í Skálholti 2024 
fá verkefnin hvort um sig styrk 
að upphæð 1 m.kr. Sinfóníu-
hljómsveit Suðurlands heldur 
tónleika fyrir nemendur í öllum 
14 grunnskólum Árnessýslu og 
Rangárvallasýslu undir stjórn 
Guðmundar Óla Gunnarssonar. 

Meginverk tónleikanna er tón-
listarævintýrið Pétur og úlfurinn 
eftir P. I. Tjækofskí. Sumar-
tónleikarnir í Skálholti verða 
haldnir í 49 skipti á þessu sumri. 
Margir frábærir listamenn koma 
fram á hátíðinni, og þar ber 
helst að nefna Arnheiði Eiríks-
dóttur, Báru Gísladóttur, Bar-
rokkbandið Brák, Kordó kvar-
tettinn, Benedikt Kristjánsson 
og Sergey Malov. Einnig verða 
fjölmörg ný verkefni fyrir börn 
og fjölskyldur, kantötumessur 
og útgáfutónleikar á hátíðinni.

Í flokki atvinnuþróunar og 
nýsköpunar hlaut Steinsholt 
ehf fyrir verkefnið Áburðar-
efni sem miðja hringrásarhag-
kerfis á Suðurlandi styrk að 
upphæð 2,5 m.kr. Verkefnið 
snýr að frumrannsóknum sem 
eru framkvæmdar á blöndun, 

formun, geymslu-og dreifingar-
öryggis og öryggi áburðarefna 
sem framleidd eru úr lífrænum 
úrgangi úr vaxandi laxeldisstarf-
semi á Suðurlandi, steinefnarík-
um bindandi og þurrkuðum jarð-
leir úr botni gamla Hagavatns 
auk fínmöluðum Hekluvikri 
með mikla ís og seiginleika. 
Auðlindir og úrgangsstraumar af 
Suðurlandi nýttir með hringrás-
arhagkerfi í forrúmi til að auð-
velda framgang vöru sem styrkir 
virðiskeðju matvælaframleiðslu, 
skógræktar og landgræðslu á Ís-
landi.

Þá hlaut Dagný Hauksdóttir 
fyrir verkefnið Undirbúningur 
markvissrar nýtingar ölduorku 
við Suðurland styrk að upp-
hæð 2 m.kr. Verkefnið snýst 
um að setja upp og reka nýja 
tækni ölduvirkjana í þeim til-
gangi að tryggja samfélögum 
raforkuöryggi með ábyrgri 
nýtingu auðlindarinnar, upp-
byggingu atvinnulífs og sátt 
við samfélagið að leiðarljósi. 
Verði að stórfelldri uppsetningu 
ölduorkubúnarð er ljóst að mikil 
sköpun afleiddra starfa myndast 
sem leitast verður við að verði í 
heimabyggð. Á næstu mánuðum 
verður unnið að staðsetningar-
vali, hagkvæmnimati og grein-
ingu umhverfisáhrifa vegna 
uppsetningar ölduvirkjana við 
Vestmannaeyjar.

Úthlutuðu 40,5 milljónum úr
Uppbyggingarsjóði Suðurlands
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Sendist á dfs@dfs.is

Selfyssingurinn og CrossFit undrabarnið Berg-
rós Björnsdóttir var krýnd drottning The 

Crown leikanna um páskahelgina, eftir fjögurra 
daga keppni á Mallorca á Spáni. Í The Crown 
keppast 6 stelpur og 6 strákar um krúnuna.

Krakkarnir eiga það sameiginlegt að koma frá 
Evrópu og skara framúr í CrossFit heiminum og 
af þremur íslendingum sem kepptu, stóðu Bergrós 
og Bjarni Leifs Kjartansson uppi sem kóngur og 
drottning leikanna og endaði þriðji íslenski kepp-
andinn, Rökkvi Guðnason, í fjórða sæti. Bergrós 
endaði með 22 stig, en hún var 8 stigum á undan 
þeirri sem lenti í öðru sæti. Hún vann fimm greinar 
af tíu og varð meðal þriggja efstu í öllum greinum 
nema tveimur.

Bergrós situr sömuleiðis í fyrsta sæti á heims-
lista í sínum aldursflokki eftir að hafa komið, séð 
og sigrað í fyrstu undankeppninni af þremur fyrir 
heimsleikana í CrossFit sem fram fara í Banda-
ríkjunum í lok ágúst og verður gaman að fylgjast 
með henni í næstu keppnum, en önnur undan-
keppnin, quarter finals hófst einmitt í gær. Bergrós 
keppir fyrir CrossFit Selfoss og fer keppnin fram 
á netinu. Það þýðir að engir keppendanna þurfa að 
leggja á sig ferðalag fyrir keppnina, heldur geta 
þau keppt á sínum heimastöðvum og eru æfing-

arnar teknar upp á nokkur tæki og sendar til dóm-
nefndar. Heildarúrslit úr þeirri keppni verða gerð 
kunn þann 23. apríl og verður þá endanlega ljóst 
hvort hún verði ein af topp 30 unglingum í heimi 
til að komast upp í þriðju og síðustu undankeppn-
ina, semifinals, þar sem ræðst hver komast inn á 
heimsleikana.

Bergrós krýnd drottning á Spáni

Í -
gangur í Suðurlandsdeild 

SS á Hellu en þar skipa liðin 
áhugamönnum og atvinnu-
knöpum.

Í flokki áhugamanna sigr-
aði Gyða Sveinbjörg Krist-
insdóttir en hún stóð efst eftir 
forkeppni og hélt sinni stöðu 
og stóð efst eftir úrslitin með 
einkunina 6,38. Á hælum 
hennar kom síðan Ívar Örn 
Guðjónsson einnig úr hesta-
mannafélgainu Sleipni með 
einkunina 6,14.

Liðsfélagi Gyðu Svein-
bjargar hún Guðmunda Ellen 

Laugardaginn 6. apríl sigr-
aði Védís Huld Sigurðar-

dóttir úr hestamannafélaginu 
Sleipni Meistaradeild ung-
menna sem haldin var í Hor-
seDay höllinni á Ingólfshvoli.

Á síðasta mótinu var keppt 
í tölti T1 og 100 m skeiði.

Védís Huld keppti á hest-
inum Ísak frá Þjórsárbakka en 
þau stóðu efst eftir forkeppni 

Sigurðardóttir sigraði síðan 
atvinnumannaflokkinn  á Esju 
frá Miðsitju en hún stóð einnig 
efst eftir forkeppnina og hélt 
sínu striki í úrslitun og sigr-
aði örugglega með einkunina 
6,76.

Gyða og Guðmunda keppa 
báðar fyrir lið Hrafnshaga/
Efsta-Dals II sem sigraði 
jafnframt liðakeppni kvölds-
ins,  en einungis er um liða-
keppni að ræða í stigasöfnun 
yfir öll mótin.

Hestamannafélagið Sleipnir

með 7,43 í einkunn og sigruðu 
þau æsispennandi úrslitin með 
7,94 í aðaleinkunn.

Þar með sigraði Védís Huld 
einstaklingskeppnina með 
40 stig en á eftir henni voru 
Matthías Sigurðsson með 39 
stig - æsispennandi keppni 
fram á síðustu stundu.

Hestamannafélagið Sleipnir

Lokakvöld Meistaradeildar 

haldin í HorseDay-höllinni á 
Ingólfshvoli föstudagskvöldið 
12. apríl.

Á lokakvöldinu var keppt 
í tölti og skeiði og því nóg af 
stigum eftir í pottinum. Keppin 
var æsispennandi fram á síðustu 
stundu þar sem að það var Árni 
Björn Pálsson sem stóð uppi 
sem sigurvegari.

Sleipniskonan Glódís Rún 

Sigurðardóttir, en hún stóð efst 
fyrir lokakvöldið sem haldið var, 
átti gott kvöld og endaði í þriðja 
sæti í einstaklingskeppninni en 
hún endaði í 6. sæti í töltinu á 
hesti sínum Breka frá Austurási 
með einkunina 8,06 og í 6. sæti 
í skeiðinu á Vinuáttu frá Árgerði 
með tímann 5,92 sek.

Liðið Hestvit/Árbakki sigraði 
liðakeppninni en liðið skipa:
Fredrica Fagerlund 

Glódís Rún endaði í þriðja sæti 
í Meistaradeild Líflands

Lið Hestvit/Árbakka. Ljósmynd: Eiðfaxi.

Jóhanna Margrét Snorradóttir 
Gústaf Ásgeir Hinriksson 
Glódís Rún Sigurðardóttir  
Pierre Sandsten Hoyos

Stigin í einstaklingskeppninni
Árni Björn Pálsson 42 stig 
Gústaf Ásgeir Hinriksson 41,75 
Glódís Rún Sigurðardóttir 41,5 
Jakob Svavar Sigurðsson 41

Hestamannafélagið Sleipnir

Guðmunda og Gyða 
sigruðu fimmganginn

Gyða og Guðmunda. Ljósmynd: Sleipnir.

Védís Huld sigraði 
Meistaradeild Ungmenna
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Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444

Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

534 9600
www.heyrn.is

Þar sem
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða
pípulagninga

verktakar

Ökukennsla
Kristinn M. Bárðarson

S: 896-5798 / 777-5798

Beinskiptur / 
Sjálfskiptur bíll

HSH
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum

Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

NÝTT

Bílasprautun - Bílaréttingar
Bílrúðuskipti

Sími: 760-5670
pulsinn@pulsinn.com

Kæli &
Frystikerfi
•Viðgerðir
•Þjónusta
•Nýsmíði
•Rafmagn

113. Íslandsglíman fór fram á 
Laugarvatni sl. laugardag og 
var þetta í fyrsta sinn sem Ís-
landsglíman fer fram á Laugar-
vatni. Í ár var keppt um Grettis-
beltið í 113. skiptið og keppni 
um Freyjumenið var haldin í 24. 
sinn. Hr. Guðni Th. Jóhannesson 
forseti Íslands var heiðursgestur 
og afhenti verðlaun að keppni 
lokinni.

10 keppendur voru skráðir til 
leiks í keppni um Grettisbeltið og 
níu luku keppni, þar af voru þrír 
keppendur frá HSK. Fjórar konur 
glímdu um Freyjumenið og þar 
átti HSK einn keppanda.

Marín Laufey Davíðsdóttir 
úr HSK og keppandi Umf. 
Þjótanda mætti sterk til leiks og 
vann allar sínar glímur örugglega 
og vann þar með Freyjumenið í 
sjötta sinn. Hún er þar með orðin 
sigursælasti keppandi Íslands-
glímunnar í kvennaflokki frá 
upphafi, ásamt Svönu Hrönn Jó-
hannsdóttur. Marín Laufey vann 
einnig Fegurðarverðlaun Íslands-
glímu kvenna og hlaut að launum 
farandgripinn Rósina sem veitt er 
til þess keppanda sem þótti glíma 
best að mati þriggja manna dóm-
nefndar. Þess má geta að Marín 
hefur unnið Rósina í öll sjö 
skiptin sem hún hefur tekið þátt 
í Íslandsglímunni.

Sem fyrr segir tóku þrír kepp-
endur frá HSK þátt í keppninni 
um Grettisbeltið. Þeir voru allir 
að keppa á Íslandsglímu í fyrsta 
skipti.  Það hefur þrisvar sinnum 
gerst að HSK hafi átt svo marga 
keppendur um Grettisbeltið, en 
þrír keppendur frá HSK tóku 
þátt árin 1969, 1970 og 2002. 
Hreinn Heiðar Jóhannsson úr 
Umf. Laugdæla, sem tók í vetur 
fram glímubeltið eftir 10 ára hlé 

og varð á dögunum Skjaldar-
hafi Skarphéðins, hlaut fimm 
vinninga og varð í fjórða sæti. 
Tungnamennirnir Gústaf Sæland 
og Sigurður S. Ásberg Sigurjóns-
son voru með þrjá vinninga og 
enduðu í 5.-6. sæti.

Þórður Páll Ólafsson úr UÍA 
varð glímukóngur Íslands í fyrsta 
sinn og er hann sá 38. í röðinni 
frá upphafi til að að hljóta þann 
sæmdartitil.

Við upphaf Íslandsglímunnar 
heiðraði Glímusamband Íslands 

þrjá einstaklinga fyrir þeirra 
ómetanlegu sjálfboðaliðsstörf 
fyrir glímuna til áratuga og 
koma þeir allir frá HSK. Krist-
inn Guðnason á Þverlæk varð 
gerður að heiðursfélaga Glímu-
sambandsins. Í 59 ára sögu GLÍ 
hafa nú 18 einstaklingar hlotið 
þessa viðurkenningu. Grímsnes-
ingurinn Ólafur Oddur Sigurðs-
son, búsettur á Selfossi og Stefán 
Geirsson í Gerðum voru sæmdir 
gullmerki GLÍ. HSK

Marín Laufey glímudrottning
Íslands í sjötta sinn

Guðni Th. Jóhannesson og Marín Laufey Davíðsdóttir. Ljósmyndir: Antanas Šakinis.


